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1 277881 Ивано Христина Божиновски ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Гимназиско образование Прифатено 187.0000000000 75.0000000000

2 272394 Андрија Ѓорѓе Младеновиќ ОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР Гимназиско образование Прифатено 150.6000000000 75.0000000000

3 290291 Филип Владица Тодоров ОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Гимназиско образование Прифатено 139.0000000000 75.0000000000

4 272308 ПЕТАР НЕБОЈША АНТИЌ ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Гимназиско образование Прифатено 129.4000000000 75.0000000000

5 287267 Ивона Дејан Давкова ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" СВЕТИ НИКОЛЕ Гимназиско образование Прифатено 118.2000000000 75.0000000000

6 273351 Вања Владо Георгиев ОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР Гимназиско образование Прифатено 113.6000000000 75.0000000000

7 271690 Анастасија Илија Пецевска ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Гимназиско образование Прифатено 111.4000000000 75.0000000000

8 276498 Горјан Александар Бунтески ОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Гимназиско образование Прифатено 108.8000000000 75.0000000000

9 276918 Димитрија Марјан Ѓошевски ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" СВЕТИ НИКОЛЕ Гимназиско образование Прифатено 108.6000000000 75.0000000000

10 280087 Кирил Жанета Мицев ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАР Гимназиско образование Прифатено 106.4000000000 75.0000000000

11 280268 Кирил Зоран Ангеловиќ ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШ Гимназиско образование Прифатено 106.0000000000 75.0000000000

12 283219 Дамјан Милан Тоневски ОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Гимназиско образование Прифатено 106.0000000000 75.0000000000

13 277502 Петар Игор Попоски ОУ"КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ" ЦЕНТАР Гимназиско образование Прифатено 105.6000000000 75.0000000000

14 291498 Андреј Гоце Ангелов ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Гимназиско образование Прифатено 104.0000000000 75.0000000000

15 273017 Лука Драган Србиноски ОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР Гимназиско образование Прифатено 98.2000000000 75.0000000000

16 273599 Димитри Зоран Ангеловски ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Гимназиско образование Прифатено 97.4000000000 75.0000000000

17 280547 Сара Антонио Кочовска ОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Гимназиско образование Прифатено 97.2000000000 75.0000000000

18 284269 Александар Весна Иваноски ОУ"Д-Р ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНОСКИ" КИЧЕВО Гимназиско образование Прифатено 96.0000000000 75.0000000000

19 293858 Лука Миропка Алексовски ОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Гимназиско образование Прифатено 95.2000000000 75.0000000000

20 276480 Јован Васко Давков ОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДА Гимназиско образование Прифатено 95.0000000000 75.0000000000

21 278361 Розета Јане Србакова ОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШ Гимназиско образование Прифатено 95.0000000000 75.0000000000

22 279831 Дејан Илчо Војнески ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ" КИЧЕВО Гимназиско образование Прифатено 95.0000000000 75.0000000000

23 291669 Дарио Влатко Атанасовски ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДЕЛЧЕВО Гимназиско образование Прифатено 95.0000000000 75.0000000000

24 291617 Матеј Петре Миленков ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШ Гимназиско образование Прифатено 94.6428571428 74.6428571428

25 289159 Емануел Ана Бајмак Грозданов ОУ"БРАКА МИЛАДИНОВЦИ" АЕРОДРОМ Гимназиско образование Прифатено 94.1987179488 74.1987179488

26 290376 Филип Даниел Велјановски ОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДА Гимназиско образование Одбиено 98.6000000000 75.0000000000

27 275591 Љубица Крсте Тодороска ОУ"ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ" НОВО СЕЛО, Ѓ.ПЕТРОВ Гимназиско образование Одбиено 92.6000000000 75.0000000000

28 288509 Меланија Фросина Цветковска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Гимназиско образование Одбиено 88.6000000000 75.0000000000
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